

Қ.Шаңғызбаев «Бала би» шағын орталығы

Балалардың жеке даму картасы

Кіші топ

2023-2024 оқу жылы

2023-2024 оқу жылына арналған

Баланың жеке даму картасы

Баланың Т.А.Ә. Жақсыберген Әділжан

Баланың туған жылы, күні 20.02.2021 ж

Білім беру ұйымы Қ.Шаңғытбаев атындағы ЖОББМ жанындағы «Бала би» шо

Топ кіш тобы

Құзыреттіліктер	Бастапқы бақылау нәтижелері бойынша дамыту, түзету іс-шаралары (қазан - желтоқсан	Аралық бақылау нәтижелері бойынша дамыту, түзету іс-шаралары (ақпан - сәуір)	Қорытынды бақылау нәтижелері бойынша дамыту, түзету іс-шаралары (маусым- тамыз)	Қорытынды (баланың даму деңгейі сәйкес келеді : III деңгей - «жоғары»; II деңгей – «орташа»; I деңгей - «төмен»)
Физикалық қасиеттері	Негізгі қимылдардың түрлерін өздігінен орынуын қалыптастыру.	Денсаулық үшін гигиеналық шаралардың маңыздылығы туралы түсініктерін қалыптастыру;	Белгі бойынша тоқтап жүреді	Орташа
Коммуникативтік дағдылары	Өзі, отбасы мүшелері, сүйікті ойыншықтары жайлы сұрақтарға жауап беруге тырысады.	Күрделі емес сөз тіркестерін қайталауға үйрету	Ойыншық, киім, аяқкиім, ыдыс, жиһаз, көгөніс пен жеміс, үй жануарларын атайды.	Орташа
Танымдық және зияткерлік дағдылары	Заттардың көлемін, түсін және пішінін білдіретін сөздерден 2-3 сөйлеммен айта алады.	Тәулік бөліктерін ауызша сипаттамасы бойынша ажыратуға үйрету	Қимылдарды, қолдың ұсақ моторикасын үйлестіру дағдыларын меңгерген	Жоғары
Шығармашылық дағдыларының, зерттеу іс-әрекетінің дамуы	Түрлі-түсті қарындаштармен, фломастердің, гуашьтің төрт түсімен сурет салу Іскерлікті жетілдіру	Бейнелеудің қарапайым техникасын меңгеру (саусақ іздері, резеңке түтіктер арқылы)	Қаламды дұрыс ұстайды, тік және тұйықталған дөңгелек сызықтарды қағаз бетінде жеңіл жүргізед	Жоғары
Әлеуметтік эмоционалды дағдыларды қалыптастыру	Есімін атағанда жауап береді, өзін фотосуреттерден таниды.	Гүлдердің атауға дағдыландыру.	Балалармен араласып ойнайды.	Орташа

2023-2024 оқу жылына арналған

Баланың жеке даму картасы

Баланың Т.А.Ә. Әсенбекқызы Көзайым

Баланың туған жылы, күні 05.05.2021ж

Білім беру ұйымы Қ.Шаңғытбаев атындағы ЖОББМ жанындағы «Бала би» шо

Топ кіші тобы

Құзыреттіліктер	Бастапқы бақылау нәтижелері бойынша дамыту, түзету іс-шаралары (қазан - желтоқсан	Аралық бақылау нәтижелері бойынша дамыту, түзету іс шаралары (ақпан - сәуір)	Қорытынды бақылау нәтижелері бойынша дамыту, түзету ісшаралары (маусым-тамыз)	Қорытынды (баланың даму деңгейі сәйкес келеді : III деңгей - «жоғары»; II деңгей – «орташа»; I деңгей - «төмен»)
Физикалық қасиеттері	Спорттық жаттығуларды орындаудың алғашқы техникасы туралы түсініктерді қалыптастыру.	Негізгі қимылдарды жетілдіру.	Оптарды заттардың арасымен, бір біріне домалатады	Орташа
Коммуникативтік дағдылары	Қалауларын, сезімдерін, ойларын білдіретін сөздерді қолдануға үйрету.	Дыбыстарды дұрыс айтуды жетілдіру.	Бесік жырларын, халық әндерін, ертегілерді, авторлық шығармаларды тыңдайды.	Орташа
Танымдық және зияткерлік дағдылары	Салыстыру нәтижесін сөзбен жеткізеді	Заттарды реті бойынша орналастыруға үйрету.	Түсі, көлемі, пішіні бойынша заттарды өз бетінше зерттейді және салыстырады.	Орташа
Шығармашылық дағдыларының, зерттеу іс әрекетінің дамуы	Қағаз бетіне бояулармен штрихтар, жақпалар, сызықтар бейнелерді жасайды	Пішіндерді әдемі бояуға үйрету.	Өзінің салған суретіне қуанады, онда не бейнеленгенін айтады	Орташа
Әлеуметтік эмоционалды дағдыларды қалыптастыру	Өзінің есімін және жасын айтады	Табиғат аясында құстармен жұмыс жасауды дағдыландыру	Өздері тұратын үйін және пәтерін таниды	Жоғары

2023- 2024 оқу жылына арналған

Баланың жеке даму картасы

Баланың Т.А.Ә. Жаңаберген Мүсілім

Баланың туған жылы, күні 01.08.2021 ж

Білім беру ұйымы Қ.Шаңғытбаев атындағы ЖОББМ жанындағы «Бала би» шо

Топ кіші тобы

Құзыреттіліктер	Бастапқы бақылау нәтижелері бойынша дамыту, түзету іс-шаралары (қазан - желтоқсан)	Аралық бақылау нәтижелері бойынша дамыту, түзету іс шаралары (ақпан - сәуір)	Қорытынды бақылау нәтижелері бойынша дамыту, түзету ісшаралары (маусым-тамыз)	Қорытынды (баланың даму деңгейі сәйкес келеді : III деңгей - «жоғары»; II деңгей – «орташа»; I деңгей - «төмен»)
Физикалық қасиеттері	Негізгі қимылдардың түрлерін өздігінен орындай алуын жетілдіру.	Спорттық ойындар кезінде саптан шықпай жүруге қалыптастыру.	Қимылы жақсы дамыған.	Жоғары
Коммуникативтік дағдылары	Өзі, отбасы мүшелері, сүйікті ойыншықтары жайлы сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру.	Берілген сұрақтарды мұқият тыңдайды, түсінеді жауап береді.	Сөздік қоры орташа дамыған. Ойыншықтар мен шарларды жылжытып қояды, жинайды.	Орташа
Танымдық және зияткерлік дағдылары	Біртекті заттарды құрастырады және бөліп алады;	Бір затты топтан бөлуді және топқа қосуды жетілдіру.	Түстерді ажыратады, санайды. Есте сақтау қабілеті жақсы	Жоғары
Шығармашылық дағдыларының, зерттеу іс әрекетінің дамуы	Негізгі түстерді дұрыс атайды;	Ермексазбен жұмыс жасағанда ұқыпты болуға жетілдіру.	Қағаз қасиеттерін біледі, карандаш дұрыс ұстай алады.	Жоғары
Әлеуметтік эмоционалды дағдыларды қалыптастыру	Өздері тұратын үйін және пәтерін айтады.	Гүлдерге қамқорлық жасауды қалыптастыру.	Балалармен жақсы араласып ойнайды.	Орташа